关于开展济南大学第十四届廉洁文化创意活动之
廉洁主题艺术创意作品大赛的通知

根据我校第十四届廉洁文化创意活动的总体安排，美术与设计学院将承办廉洁主题艺术创意作品大赛。现将相关工作通知如下：
一、活动主题
翰墨丹青，廉韵济大
二、活动对象
全日制在校学生
三、活动时间
1.宣传发动：6月-9月
[bookmark: _GoBack]2.作品征集：10月上旬
3.作品评选：10月下旬
4.作品展示：11月
四、活动要求
作品须积极向上、符合大赛主题。
1.书法：分为毛笔书法和硬笔书法，书体不限。毛笔书法作品尺寸不限，硬笔书法以16开纸为宜。
2.绘画：国画6尺以内；油画尺寸宽不超过1.5米；水彩、水粉、漫画8开或4开为宜。
3.篆刻：作品要求2到4方印拓，形式自便，全部印拓附释文。
4.摄影作品：作品单幅或组照（3-6幅）为宜。
5.海报设计作品：单幅或系列作品均可，手绘、电脑制作均可，分辨率300dpi。
6.作品以jpg、png格式为宜。
五、奖项设置
一等奖10%、二等奖20%、三等奖30%，优秀奖40%。评选结束后，学校将于年底以适当方式对获奖作品进行展出。
六、作品报送
所有参赛作品均报送电子版，须以学院为单位集体报送。每份参赛作品均须填写报名表，且以类别、班级、姓名命名文件夹打包作品及报名表；学院统一填写汇总表以学院名称命名文件夹打包作品及汇总表。请于2024年10月15日前将参赛作品报送至邮箱（ujnmsysjxyxshtwb@163.com）。
联系人：王  琦      联系电话：0531-89736458
七、其他事项
1.各学院团委要大力宣传，全面发动，精心准备。
2.本次比赛后主办方将联系获奖者所在学院团委，为获奖者颁发奖品和荣誉证书。
3.所有参赛作品必须为原创，涉及名誉权、著作权等引发的问题均由作者承担。
4.所有参赛作品，主办单位有权使用，包括用于本次活动相关及后续的展览、出版、宣传、制作、媒体报道等，不再另付稿酬，凡报送作品者均视为同意上述规定。
5.本活动最终解释权归主办方。

附件一：廉洁主题艺术创意作品大赛作品登记表
附件二：廉洁主题艺术创意作品大赛作品汇总表

共青团济南大学委员会
共青团济南大学美术与设计学院委员会
2024年6月28日

附件1：
廉洁主题艺术创意作品大赛作品登记表

	作品标题

	作品类型

	作品幅数

	作者姓名

	学院班级

	手机

	邮箱

	作品简
要介绍

	是否
原创
	是       否

附件2：
廉洁主题艺术创意作品大赛作品汇总表
	联系人

	作品数量

	手机

	邮箱

	作品情况

	序号
	作  者
	作品标题
	作品类型
	联系电话
	幅  数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

                              参赛学院（团委盖章）：